[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2594/2016

Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao Departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja realizado o corte do mato das margens do rio situado entre as ruas José Milani e Raimundo Bissoto, no Jardim Primavera.

Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção à solicitação de munícipes moradores do bairro, que relatam que o mato está demasiadamente alto e pode prejudicar a vazão de água em épocas de chuvas intensas

Valinhos, 20 de outubro de 2016.

KIKO BELONI
Vereador – PSB
3º Secretário